檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣新城鄉衛生所　函

地址：97145花蓮縣新城鄉北埔路160號

承辦人：陳平靜

電話：038266781

傳真：038267963

受文者：花蓮縣立新城國民中學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：花衛新字第1070000420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：遇見未來的自己~老化體驗活動計畫(0000420A00_ATTCH5.docx)

主旨：本所訂於107年6月5日（星期二）假本所二樓多功能會議

中心辦理「遇見未來的自己─老化體驗活動」，請鼓勵全

體師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、關懷老人，從小做起，將課程帶入校園，讓學生更了解自

己的阿公阿嬤，給予關心。

二、穿戴設備模擬生活實境，體驗老年日常生活感受，知老更

能同理老，進而對老人能多一點耐心、多一點關心，以維

護老人尊嚴，塑造一個對老人友善的環境。

三、檢附老化體驗營活動計畫乙份，請務必於107年5月25日(

五)前回傳報名表。

正本：花蓮縣立新城國民中學

副本： 2018-04-11
15:26:56

1070001154

■■■■■■■■■■■■■107/04/11

■■■■■■■